2022年 8月吉日
  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー19F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

弊社製品（一部）価格改定に関するご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社一部製品に関して、下記の通り、価格の改訂を実施させていただくこととなりました。

弊社では継続的にあらゆるコストダウンに取り組んでおりましたが

世界的な半導体の逼迫感が増大する中、原料コスト、製造コスト及び輸送コストの

高騰などの理由により多くの部品メーカーの値上げが相次ぎ、現状の製品価格を

維持することが企業努力では吸収しきれない大変厳しい状況となっております。

つきましては誠に不本意ではございますが、製品の維持、安定供給を継続する為

一部製品の販売価格を改定させて頂きたく、何卒ご理解承りますようお願い申し上げます

                                                     敬具

― 記 ―

「対象製品」

・GigE ラインセンサカメラシリーズ

・CameraLink ラインセンサカメラシリーズ

・特定ユーザー様向け特注製品

＊特定ユーザー様向け特注製品に関しましては営業担当より個別にご連絡させて頂きます。

製品詳細型式は別紙ご参照ください。

｢改訂価格｣

   一律 10%前後の価格改定 ＊詳細価格に関しては担当営業より個別ご連絡とさせて頂きます。

｢実施時期｣

   2022年 10月 1日以降の受注分より実施させて頂きます。

「対象製品・詳細型式」

・GigE ラインセンサカメラシリーズ

・CameraLink ラインセンサカメラシリーズ

GigEラインセンサーカメラ   CameraLinkラインセンサーカメラ

FS-B2KU7GES-C   FS-B2KU7CLU-C

FS-B2KU7GES-F   FS-B2KU7CLU-F

FS-B2KU7GES-M42   FS-B2KU7CLU-M42

FS-B4KU7GES-F   FS-B4KU7CLU-F

FS-B4KU7GES-M42   FS-B4KU7CLU-M42

FS-B4KU35GES-C   FS-B4KU35CLU-C

FS-B4KU35GES-F   FS-B4KU35CLU-F

FS-B4KU35GES-M42   FS-B4KU35CLU-M42

FS-B8KU35GES-F   FS-B8KU7CLU-M72

FS-B8KU35GES-M42   FS-B8KU35CLU-F

FS-B2KU7DGES-C   FS-B8KU35CLU-M42

FS-B2KU7DGES-F   FS-B16KU35CLU-M72

FS-B2KU7DGES-M42   FS-B2KU7DCLU-C

FS-B4KU7DGES-F   FS-B2KU7DCLU-M42

FS-B4KU7DGES-M42   FS-B2KU7DCLU-F

FS-C2KU7DGES-C   FS-B4KU7DCLU-F

FS-C2KU7DGES-F   FS-B4KU7DCLU-M42

FS-C2KU7DGES-M42   FS-B8KU7DCLU-M72

FS-C4KU7DGES-F   FS-C2KU7DCLU-C

FS-C4KU7DGES-M42   FS-C2KU7DCLU-F

    FS-C2KU7DCLU-M42

  FS-C4KU7DCLU-F

  FS-C4KU7DCLU-M42

  FS-C8KU7DCLU-M72